Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    « 01» марта  2018 г.                                                                               № 43
О внесении изменений в постановление

администрации Краснояружского района

№ 612 от 6 октября 2014 года «Об утверждении

 районной программы «Развитие образования
Краснояружского района на 2015-2020 годы»
        В связи с изменением объемов финансового обеспечения районной программы «Развитие образования Краснояружского района на 2015-2020 годы»

постановляю:

1. Внести в постановление главы администрации района № 612 от 6 октября 2014 года «Об утверждении районной программы «Развитие образования Краснояружского района на 2015-2020 годы» следующие изменения:
         - изложить приложения №3, №4 к Программе развития в редакции согласно приложений №1,№2.
2. МУ «Управление образования администрации Краснояружского района»

 (Головенко Е.Г.) обеспечить реализацию районной целевой программы «Развитие образования Краснояружского района на 2015-2020 годы» с учетом изменений.

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                   В. Бурба